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2023 - 2024                             IW månadsbrev nr 7 

 

 

Nästa 

medlemsmöte 

På alla hjärtans dag, den 14 februari, träffas vi klockan 13.00 på 

Hotell Svea. Varmt välkomna! 

Vi äter en gemensam lunch (kostnad 200 kronor) och får sedan lyssna på 

Egil Josefsson, chef för Österlens museum. 

Anmälan senast den 7 februari till Gunilla Hepp 

gunillahepp@gmail.com 

 

 

Föregående 

medlemsmöte 

 

 

 

Den 10 januari firade vi den internationella Inner Wheel-dagen på Hotell 

Svea. President Lena Pira tände vänskapens ljus och hälsade alla 26 

deltagarna välkomna. 

Birgitta Jönsson har skrivit följande referat från mötet (publicerat i 

Ystads Allehanda): 

- ”I år är det 100 år sedan IW startades i Manchester, England av 

Margaret Golding, för att samla kvinnor i många länder i ett förbund för 

vänskap, förståelse och hjälpsamhet. Mer än 120 000 kvinnor i 104 

länder är samlade i detta nätverk. Alla kvinnor som delar vår värdegrund 

är välkomna att vara med. 

I Simrishamn träffas vi den andra onsdagen i månaden, äter en bit mat 

och lyssnar på något intressant föredrag och har trevlig samvaro. Den 10 

januari hade vi årets första möte på Hotell Svea, då vi firade Inner 

Wheel jubileet med att bl a se och lyssna på den internationella 

presidenten Trish Douglas hälsning. Dagens gäst och föredragshållare 

var journalisten Therese Cedergren, uppväxt i Simrishamn men som 

gjort karriär i tidnings- radio och TV-världen. Dock återvänder hon 

gärna till Österlen som en motvikt till den värld och miljö hon befinner 

sig i sin yrkesroll. Hon började sin bana hos Walde Bengtsson och fick 

göra sin första radioinspelning som 14-årig praoelev. Efter 

journalistutbildning började hon på tidningen Norra Skåne och fick i 

sinom tid jobb på Aftonbladet, där Stockholms kändisvärld blev bekant 

för henne och framförallt en språngbräda till vidare karriär. Anställning 

på TV4 var nästa etapp och där gjorde hon många reportage om Malmös 

kriminella värld. I höst utkom hon med en bok om mordet på läkaren 

Karolin Hakim, som sköts med barnet i famnen. 

När TV4 lade ner redaktionen i Malmö erbjöds hon jobb som 

kriminalreporter i Stockholm. Therese gav oss en djup och delvis 

skakande bild av den gängkriminella miljön och vilken brist på respekt 

och medkänsla de unga förövarna visar. 

Vi tackade henne med varma applåder, blommor och en flaska vin.” 

 



Lena Pira avslutade mötet, släckte vänskapens ljus  och önskade alla en 

fortsatt trevlig dag. 

Kommande 

medlemsmöte 

under våren 

 

Som vanligt den andra onsdagen i varje månad. 

Den 13 mars blir det på Gunnarshögs gård under medverkan av 

distriktspresident Marie Edwins Månsson. Kommande gånger dvs. den 

10 april, den 8 maj och den 12 juni är plats och program ännu ej 

bestämda. 

T o m mars träffas vid klockan 13.00 därefter preliminärt klockan 18.00. 

 

 

IT-möte 

 

 

IT-möte den 31 januari klockan 14.00 med Elisabeth Sjöström i Kyrkans 

hus. Separat inbjudan utsänd. 

 

 

Bokklubb 

 

Bokklubben träffas den 7 februari klockan 11.00 i Kyrkans hus. 

Bok som ska diskuteras: ”Stargate – en julberättelse” av Ingvild Rishöj 

och ”Hundmanuskripten” av Jon Fosse. Kom gärna även om du inte läst 

böckerna! 

Efterföljande gemensam lunch klockan 12.30. 

 

 

 

Nästa styrelsemöte Den 22 februari klockan 14.00 hos Eva Tufvesson. 

 

 

Brantevik 240126 

 

 

 

 

 

 

Lena Pira                                                        Karin Fellström 

president                                                           sekreterare 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

  

  

  

 

 

 

 

 

 


